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Gaziantep Üniversitesi Avrupa Birliği Araştırmaları Merkezi
Proje Bilgi Formu

	Proje yürütücüsünün;	

	Ünvanı Adı Soyadı
	:
	

	Fakültesi ve Bölümü
	:
	Gaziantep Üniversitesi 
………………Fakültesi, …………. Bölümü

	E-Posta
	:
	................@gantep.edu.tr, ….@...

	İş/Cep Tel
	:
	

	Başvurulan Proje Türü: (Lütfen türünü yazınız)

	KA1 
	
	KA2
	
	H2020 
	

	
	Diğer: (Açıklayınız)

	KA3
	
	 
	
	

	
Proje çağrısı başlığı: 


	
	Koordinatör
	Ortak

	Gaziantep Üniversitesi’nin Projedeki Rolü
	
	

	

	Projenin Adı:
	

	Projenin Süresi:
	Gün/Ay/Yıl Proje Başlangıç ve Bitiş Tarihleri

	Proje Özeti:
(3000 Karakter)
	



	Bütçe:
	Toplam Proje Bütçesi
	:
	

	
	Gaziantep Üniversitesi Bütçesi
	:
	

	Proje Ekibi:
	Unvan İsim-Soyisim
	
	Birim
	Projedeki Görevi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	Koordinatör ve Ortaklar:
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